CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÙ

Kính gửi:      - Phòng Đào tạo Đại học

                      - Bộ môn: ....................................

Tên em là:.............................................................Mã SV: ......................................................

Sinh viên: …………………………………………………………………………………….

Tổ...........Lớp.....................Ngành............................................................................................

Em viết đơn này xin phép được trình bày một việc như sau:

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

Vì lí do đã trình bày nêu trên, em làm đơn này xin phép phòng QLĐTĐH và Bộ môn

..................................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn.

                                                                                 Hải Phòng, ngày......tháng.......năm .......

      Phòng ĐTĐH - GVCN                                          Sinh viên

Xác nhận đủ điều kiện dự thi của Bộ môn

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

 (Ghi chú: Sinh viên nộp lại đơn này cho Giáo vụ bộ môn trước khi thi ít nhất 10 ngày để

lập danh sách dự thi gửi TTKT)